bertus Oftienfis , de Galliarum provinciis Rodul-

phus Rothomagenfís Archiepifcopus cum quatuor

Suffraganeis ejus Epifcopb , Daibertus Senoneniia

cum lex , Rodulfus Remenfis cum decern , Hum-

baldus Lugduneniis cum tribus , Giflebertus Tu-

ronenfis cum feptem , Leodegarius Bituricenfis cum

duobus, TurftinusEboracenfiscum duobus, Bur-

degalenfis cum duobus, Baldricus Dolenfís cum

duobus , Albertus Maguntinus cum quinqué , An-

firicus Bifuntinus cum uno, Tarentafienfis cum uno,

Oldegarius Terraconenfis cum duobus, de Narbo-

nenfi Provincia Epifcopus unus , de Auxienfi unus *

de Uranenfi unus , de Arelatenn unus, de Cantua-

rienfiunus , de Colonjenfi unus, deTreverenfi duo,

de Magdeburgenfi duo , de Gradenfi Veneris pro

vincia duo ; ipfe etiam illuftris & gloriofus Franco-

rum Rex Ludovicus biduo cum Principibus fuis

Concilio eidem interfuit , & Mandatis Ecclefis ficut

Catholicus & Chriftianiffimus veneratione debita

obedivit. Aäe de VEglife de Tours.

Autre Concile du Pape Callixte II.

VEnerabilibus fratribus DolenG Archiepifcopo

Sc Suffraganeis ejus , & Abbatibus , atque aliis

Eccleiiarum Prslatis per eamdem provinciam con

ftitutis , falutem & Apoftolicara benedi&ionem.

Pro magnis & diverfis Ecclefis negotiis in pró

xima quadragefima generale in urbe Concilium ce

lebrare difpofuimus. Prscipimus ergo ut omni oc-

cafione fepofita , in eadem quadragefims Domini

ca qua eculi met canitur , in urbe nobifcum litis ,

quatenus & nos vobücum , & cum aliis fratribus Ar

chiepifcopis i Abbatibus ас religion's viris , gene-

rale , per Dei gratiam , Concilium celebremus , &

ea communibus auxiliis pertrademus , qus ad ho

norem Dei & Ecclefis tus pacem atque utilita-

tem , fanfto Spiritu cooperante , perveniant. Da

tum Latéranis vi i. Calendas Julii. Aäe de l'E-

glife de Tours.

Succeßion héréditaire dans les Benefices condam

née an Concile de Reims.

IN nomine S. & indiv. Trink, ego Donoalùs Dei i ï го;

gratia Aletenfis Epifcopus. Quoniam Remenfi

Concilio ас generali à Domino noftro venerabili

Papa Calixto univerfis S. Ecclefie Prelatis heredi-

tariam pofTeffionem in S. Dei Ecclefia extirpare in-

junctum eft , talibus obedire preceptis dignum pre-

bui affenfum. Quapropter ego Donoalùs omnibus

S. Dei Ecclefie filiis notum volo fieri quod Eçcle-

fiam S. Marie de Comburno quam depravatores Ec

clefie à progenie in progeniem diu tenuerant , вг

quam ad ultimum Hingandus Preíb. ejüfdem Ec

clefie Deo infpirante in manus noftras dimifit ¿